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M angel - Søknad om deling av gbnr 50/5 på Øpso

Meland kommune har gått gjennom Dykkar søknad om deling av gbnr 50/5 på Øpso journalført 20.8.2015 . I
situasjons kartet som ligg ved d eling ssøknaden har De teikna inn ei flytebrygge frå gbnr 50/5, denne er ikkje
omsøkt . Og søknad om tiltak for denne er avhengig av at det vert g itt godkjenning etter Plan - og
bygningslova (Pbl) § 20 - 4 .

• Sjølve byggesøknad for flytebrygga og deling av gbnr 50/5 går som to seperate saker. Men i nabovarselet
for d elinga har De illustert planlagd flytebrygge i kartet, og d e t er komen to nabo merknader på varselet .
Administrasjonen kan ikkje handsame sø knaden før nabomerknader er kommentert og oversendt naboar
for å sjå om dei fortsatt vil oppretthalde merknaden sin. Merknadene går på at nabo er usikre på om
flytebrygga vil redusere tilflott til deira eigedom ved å legge den slik den er inn teikna på situ asjonskartet .
Før administrasjonen handsamer søknaden blir nabomerknadene oversendt søkjar for uttale.

• Det kan vera hensiktsmessig av deg å teikna inn ny flytebrygge som viser at tiltaket ikkje vil koma i konflikt
med naboeigedommane ved plassering slik du har tenkt. Om flytebrygga skal plasserast slik den er teikna
inn, ber vi Dykk kommentere nabomerknadene, og administrasjonen vil vidare vurdere nabomerknadene
og søknaden om vi kan handame søknaden slik den ligg.

Til or ientering må flytebrygga i tilegg ha godkjenning av Bergen og omland havnevesen , og slik søknad skal
tiltakshavar senda havnevesen før byggesøknad for flytebrygga vert sendt kommunen.

Dykkar søknad vert lagt i ventearkiv i påvente av at manglande dokumentasjon vert innsendt. Når søknaden
er komplett vil saka verta teke fram til ordinær handsaming.

Kommunen held seg rett til å be om ytterlegare dokumentasjon dersom sakshandsamar finn d ette
naudsynt ved nøyare gjennomgang.

Med helsing
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Anny Bastesen  Merethe Tvedt 
sektorsjef teknisk byggjesakskonsulent 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
 

Vedlegg: 
kopi av motteke av merknader (L)(73034)  
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